



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000161/25 DISPENSA**

NÚMERO DO PREGÃO **37**

## 3736 - JOSE HERCULANO DA SILVA JUNIOR

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                   | Unidade | Quantidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------------------------|---------|------------|-------|----------------|-------------|
| 3    | 167.000.229 | ÁRVORE DE NATAL MEDIDA 1.50 DECORADA COM SV    |         | 1          |       | 387,00         | 387,00      |
| 5    | 167.000.218 | BONECO DE NEVE EM FIBRA 2.80 ALTURA COR B F SV |         | 1          |       | 400,00         | 400,00      |
| 6    | 167.000.219 | BONECOS DE NEVE 1.30 ALTURA EM FIBRA EM C SV   |         | 5          |       | 280,00         | 1.400,00    |
| 9    | 167.000.224 | CAIXAS EM MADEIRA MDF REVESTIDAS EM TECI SV    |         | 4          |       | 90,00          | 360,00      |
| 11   | 167.000.227 | CORTINAS EM TECIDO PARA COMPOR ENTRADA SV      |         | 4          |       | 65,00          | 260,00      |
| 12   | 167.000.226 | DOCES EM ISOPOR INTEIRO CORES E TAMANHO SV     |         | 4          |       | 50,00          | 200,00      |
| 15   | 167.000.222 | LAREIRA EM MDF REVESTIDA EM TECIDO E ADOF SV   |         | 1          |       | 400,00         | 400,00      |
| 16   | 167.000.216 | NOEL BOAS FESTA 1.80 ALTURA EM FIBRA EM CCSV   |         | 1          |       | 200,00         | 200,00      |
| 17   | 167.000.217 | NOEL EM FIBRA COMPOSTO, POR DECORAÇÃO CSV      |         | 2          |       | 397,00         | 794,00      |
| 18   | 167.000.215 | NOEL LUXO 1.70 ALTURA EM FIBRA COR VERMELI SV  |         | 2          |       | 260,00         | 520,00      |
| 20   | 167.000.223 | POLTRONA NATALINA EM VELUDO SV                 |         | 1          |       | 250,00         | 250,00      |
| 21   | 167.000.225 | PORTA EM MADEIRA PINTADA MEDIDA 2.20 X 0.80 SV |         | 1          |       | 120,00         | 120,00      |
| 22   | 167.000.230 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM UM VEÍCULO REC SV     |         | 1          |       | 4.480,00       | 4.480,00    |
| 23   | 167.000.228 | SINO EM FIBRA MEDIDA 0.80 X 0.80 COR BRANCA SV |         | 1          |       | 40,00          | 40,00       |
| 24   | 167.000.220 | SOLDADOS DE CHUMBO DE 1.90 ALTURA EM FIBR SV   |         | 7          |       | 187,00         | 1.309,00    |
| 25   | 167.000.221 | TORRES DE BOLAS DE 2 ALTURA EM FIBRA NAS C SV  |         | 4          |       | 340,00         | 1.360,00    |
| 1    | 167.000.235 | ARABESCO DE FERRO ILUMINADO NA COR BRAN SV     |         | 3          |       | 100,00         | 300,00      |
| 2    | 167.000.232 | ÁRVORE DE FERRO, EM FORMATO DE CONE TAM SV     |         | 2          |       | 200,00         | 400,00      |
| 4    | 167.000.239 | ÁRVORES DE FERRO CONSTITUÍDA DE 3 PARTES SV    |         | 5          |       | 380,00         | 1.900,00    |
| 7    | 167.000.234 | CAIXA VERMELHA DE FERRO PARA PAREDE ILUM SV    |         | 4          |       | 180,00         | 720,00      |
| 8    | 167.000.236 | CAIXAS DE PRESENTE 3D FEITA EM FERRO E COI SV  |         | 3          |       | 300,00         | 900,00      |
| 10   | 167.000.237 | COMETAS 3,50 METROS CONSTRUÍDO EM FERRO SV     |         | 3          |       | 400,00         | 1.200,00    |
| 13   | 167.000.238 | ESTRELA 3D 1.50 X 1,50 CONSTRUÍDA EM FERRO SV  |         | 1          |       | 400,00         | 400,00      |
| 14   | 167.000.231 | ESTRELA DE CHÃO, COM ILUMINAÇÃO SV             |         | 10         |       | 80,00          | 800,00      |
| 19   | 167.000.233 | PAINEL LUMINOSO DE FERRO TAMANHO 3,0 MET SV    |         | 1          |       | 950,00         | 950,00      |

Valor Total Geral: 20.050,00

Valor Total da Licitação: 20.050,00